cOnNeMTs

Distanta

Zod columbofil:
Latitudine

00016 745128

+044.07.02,0

15:01:

Loc lansare

Data lansarii

16 GPS

21.05.22 15:01:16 +000
21.05.22 15:01:16

Ceas Atomic 21.05.22
Ceas BENZING
Sincronizare

Por. imbarcati: 074
___+ _____________________
Nr.| Serie inel

oFE

._.__+ _____________________
001 RO 20 250651
002 RO 20 250609
003 RO 217 1307713
004 RO 21 1307701
005 RO 20 250635
006 RO 21 402942
007 RO 217 402941
008 RO 21 1307703
009 RO 19 626411
010 RO 20 250638
011 RO 21 402923
012 RO 20 250639
013 RO 18 212851
014 RO 19 628804
015 RO 217 402931
016 RO 19 624721
D17 RO 21 1307716
018 RO 21 1307708
019 RO 217 402938
020 RO 20 250623
)21 RO 217 402909
)22 RO 20 250647
123 RO 217 402936
)24 RO 19 626405
)25 RO 217 402984
)26 RO 19 626406
)27 RO 19 624724
)28 RO 21 402908
)29 RO 19 628810
)30 RO 20 250607
)3 RO 21 1307718
132 RO 21 402985
.33 RO 19 626407
)34 RO 19 624748
)35 RO 21 402940

Nr.inel
Senzor
DAO069DA
DAQ138CD
DA3867E4
DAT146E5B
DAQ13B2A
DA3B49BE
DA(0288CC
DAQ2893B
DAQO6AZ20
DAE89F9A
DA028711
DAQ013867
DAF496C4
DAOOGATA
DA02899D
DAECE96A
DA3B481A
DA3B47F9
DA3B6533
DAFF9853
DA3868RB1
DAE89F09
DA028720
DAD4AECF
DA3B4B55
DAOOGA3E
DAOO6AGE
DA1470B3
DAD6D146
DAQ13C45
DA028836
DA3B6D0D
DAQO6ASC
DAE89F8E
DAQ02891C

Sosire

Columbofil
Longitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING

sosita

Data

09:42:48.
09:45:01.
09:46:49.
09:47:22.
09:48:03.
09:49:04.
09:49:13.
09:49:36.
09:50:14.
09:50:56.
09:51:35.
09:51 255.
09:53:39.
09:53:42.

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
2.2
22

22.
22.

.05
.05
.05
.05
.05
<1055
.05
.05
<05
<05
.05
.05
.05
.05
.05
.05
05
.05
.05
.05
.05
U5
.05
.05
.05
05
.05
.05
05
.05
05
105

09:55:09

7
-
5
0
8
8
8
1
2
6
3
3
5
0
9
09:55:50.1
09:56:03.4
.5 02
0
4
5
8
il
8
7
7
8
3
4
6
0
4
9
2
8

09:56:16

09:56:21.
09:56:42.
09:57:01 .
09:572108.
09:57:34.
09:58:255.
09:58:59.
09:59202.
09:59:46.
09:59:52.
09:59:53.
09:59:55.
09:59:59.
10:00:43.
10:01:44.
10201 £55.
102017 257.

Puscas Mircea
+028.36.13,0

23.05.22 18:01:49
23.05.22 18:01:52

057

Nr.
Ant

01
01
02
01
01
03
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
02

021

001

02
01
01
01
01
01
01
01
01
02
01
01
02
01
01
01
01

051

e QR Seen

029
002
017
007
060
065
044

004
048
003
039
038
074
008
059
049
045
026
066
054
064
047

025
024
023
073
030
020
056
013
015
058

Sec
Nr.

e e e

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

GPS
+003

R e s E
Nom

Obs.



BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 23.05.22 18:01:57 I
o e o e e e e e e e e e +
Zoncurs 1 Loc lansare
Distanta : Data lansarii
Cod columbofil: 00016 745128 Columbofil Puscas Mircea
Latitudine +044.07.02,0 Longitudine : +028.36.13,0
Ceas Atomic 21.05.22 15:01:16 GPS Ceas Atomic 23.05.22 18:01:49 GPS
Ceas BENZING 21.05.22 15:01:16 +000 Ceas BENZING 23.05.22 18:01:52 +003
Sincronizare : 21.05.22 15:01:16
Por. imbarcati: 074 Por. sositi 057
st e o~ e S S
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |[Sosire Nr. |Nom|Sec |Obs.
o g are |Senzor Data Ora Ant Nr.
T LT R et R ——— e e it S
036 RO 19 624725 F DAQO13BDD|22.05 10:02:24.0| 01]035|0K |063
037 RO 20 250644 M DAD4BFF5|22.05 10:02:33.7| 01|062|0K [015
)38 RO 21 1307705 M DA3B49FF|[22.05 10:02:34.0| 01]/041|0K |080
)39 RO 19 629627 M DAE89F48(22.05 10:02:50.3| 01|052|0K (077
)40 RO 20 250627 M DAECE7D0|22.05 10:03:50.9| 01|069|0K |008
)41 RO 19 626401 M DAECE98F|22.05 10:03:58.8| 01|010|0K |066
)42 RO 21 1307714 M DAQO289EE|22.05 10:04:25.1| 03|(053|(0K (085
)43 RO 21 402913 M DA3C894E(22.05 10:04:31.9| 01|/061|0K (027
)44 RO 21 402946 M DA3B4A86(22.05 10:04:34.2| 01(067|0K (053
)45 RO 21 402939 M DA3B4A68(22.05 10:04:39.9| 01|071(0OK (048
)46 RO 19 626420 M DAD29805(22.05 10:05:29.9| 02|055(0OK (072
)47 RO 21 402905 F DAO8783E([22.05 10:05:47.4| 01|034|0OK (021
)48 RO 21 402914 F DA028802|22.05 10:05:58.1| 03|019|0K |028
)49 RO 21 402904 M DA146EB7|22.05 10:06:07.5| 02|040|0K |020
)50 RO 20 250611 M DAF3CD86(22.05 10:06:11.1| 01|009|0OK [005
)51 RO 217 402930 M DA3B4B31(22.05 10:06:17.1| 01]/050|0K |041
)52 RO 21 402920 M DA3B48DB|22.05 10:06:55.0| 01[057|0K |032
)53 RO 19 624733 F DAECE91E|22.05 10:07:39.2| 01|032|0K |064
)54 RO 21 402929 M DAQ028BD0(|22.05 10:08:17.3| 02|068|0K (040
)55 RO 20 250622 F DAE89F9F|22.05 10:08:24.8| 01|/011|0OK |006
)56 RO 19 628806 M DAE89F24|22.05 10:11:30.9| 01|043|0OK |074
)57 RO 21 1307712 F DA3C88F8|22.05 10:13:46.9| 01|022|0K [083
RO 20 250633 F DAE8I9FEG6 |[Por. nesosit 009
RO 20 250634 M DAE89F7E |Por. nesosit 010
RO 20 250636 F DAFF9A19 |Por. nesosit 012
RO 217 402901 F DA0288F4 |Por. nesosit 019
RO 21 402906 M DA3C8BOE|Por. nesosit 022
RO 21 402911 M DA3B6560 |Por. nesosit 025
RO 21 402916 F DA3B4AFD|Por. nesosit 030
RO 21 402926 M DAQ87977 |Por. nesosit 037
RO 217 402928 F DA1473E6 |Por. nesosit 039
RO 21 402935 F DAQ289B0 |Por. nesosit 044
RO 21 402943 F DA028994 |Por. nesosit 052
RO 21 402947 F DA0289C7 |Por. nesosit 054
RO 217 402948 F DAO87BOE |Por. nesosit 055
e e T R T e s E e
====> B ENUZING Express G 2 g====



BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 23.05.22 18:01:57 ]
e o e o s L e i e 8 S i i it R S S S e = 2SS S T +
Zoncurs s 1 Loc lansare
Distanta : Data lansarii :
~“od columbofil: 00016 745128 Columbofil : Puscas Mircea
Latitudine - +044.07.02,0 Longitudine - +028.36.13,0
Zeas Atomic - 21.05.22 15:01:16 GPS Ceas Atomic : 23.05.22 18:01:49 GPS
~eas BENZING : 21.05.22 15:01:16 +000 Ceas BENZING : 23.05.22 18:01:52 +003
Sincronizare : 21.05.22 15:01:16
Por. imbarcati: 074 Por. sositi s 057
e ot o — - o ———————
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |[Sosire Nr. |Nom|Sec |Obs.
art are |Senzor Data Ora Ant Nr.
B ot ——————— o — - ot ———
RO 21 402949 M DA1471B1|Por. nesosit 056
RO 21 402975 M DA3B6661 |Por. nesosit 057
RO 19 626416 F DAQO6AS57 |Por. nesosit 071
RO 19 629624 F DAFF4558 | Por. nesosit 076
e ot o —— o ————————

Cl/ VA I~
CAHNE G
STAL (2SCU S —

I

Semnaturi v JCrescator Comisia control Imbarcare/Desigilare
Versiune SW : RO-04.01 Cod concurs : 061758 Serie ceas : 242308
Antena Club : BENZING 48905793 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare : 90001374

Ant.: 01:38803872-1 02:37200531-1 03:37200531-2
====> B ENZING Express G 2 <K====



